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Dinozaur Tyranozaur Zdalnie
Sterowany R/C Dźwięk Światła

Numer katalogowy 5905214970796

Kod producenta 5905214970796

Wysokość towaru w centymetrach 50

Waga gabarytowa w gramach 5000

Długość towaru w centymetrach 20

Szerokość towaru w centymetrach 30

Opis produktu

Dinozaur Porusza Głową na Boki Zdalnie Sterowany R/C Dźwięk Światła

Jeżeli Twoje dziecko jest fanem prehistorycznych dinozaurów to będzie idealny
zestaw dla niego. Nasz dinozaur wyposażony został w efekty świetlne oraz

dźwiękowe. Jego łuski na całej długości grzbietu świecą na różne kolory, a oczy
mają intensywny czerwony kolor.

Duża zaletą naszego sterowanego dinozaura jest to że porusza głową boki. Na
pilocie znajduje się dwa przyciski odpowiadające za skręt w lewo i prawo głowy

dinozaura.

Kontroler nadaje na częstotliwości 2,4 GHz.  Posiada 8 przycisków, dzięki czemu
może bawić się w nieskończoność naszym dinozaurem. Odpowiadają za poruszanie

się  w przód, tył na boki, włączenie dźwięków,dzięki którym zabawa będzie
atrakcyjniejsza.

Dinozaur ma strukturę jak prawdziwy, łuski i kolorystyka czarno- zielona co
odzwierciedla realistyczny odpowiednik. Interaktywne zabawki dostarczają dzieciom
nie tylko rozrywki, ale dodatkowo stopniowo uczą je obsługi najnowocześniejszych

urządzeń elektronicznych. Dzięki prostej obsłudze, maluch nie tylko będzie miał
frajdę, ale rozwinie precyzje i zdolności manualne podczas sterowania.

Elementy zestawu:

- dinozaur zdalnie sterowany

- pilot do zdalnego sterowania

Wymiary elementów zestawu:

- dinozaur : 38 cm x 10 cm x 22 cm

wygenerowano w programie shopGold

https://marketeuro.pl/dinozaur-tyranozaur-zdalnie-sterowany-rc-dzwiek-swiatla-p-94735.html


 

- pilot do zdalnego sterowania: 1,5 cm x 9 cm

Wymiary pudełka:

45 cm x 15 cm x 25,5 cm

Dinozaur zasilany jest 4,8 V baterią ( w zestawie) , pilot do zdalnego sterowania
zasilany jest trzema bateriami AA 1.5V (brak w zestawie). Zabawka przeznaczona
jest dla dzieci powyżej 6 roku życia. Zestaw posiada certyfikat CE i jest zgodny z
normą EN 71. Zapakowany jest w kartonik, dzięki czemu nadaje się idealnie na

prezent.
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